
Wohnfläche
In Einzelfällen werden in Bädern, WC´s oder Abstellräumen
Bewegungsflächen bzw. Abstände nach VDI unterschritten.

WOHNUNG

PLAN 

RegenrohrRR

Hauptflügel Fenster

K

HeizkörperHK
VorderkanteVK

GK VS Gipskartonvorsatzschale

In der angegebenen
Wohnfläche sind alle
Putzabzüge bereits
berücksichtigt.

Stehflügel Fenster

2.RW
Kurbel für Rollladen
2.Rettungsweg

Wohnung
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Wohnloft

Diele
Bad
Wc
Abst.

Maßstab ca. 1/75
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1.Obergeschoss
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Balkon zu 1/2

78,90 m²

D C

A B

Schlafen
Kind

ZUGSPITZ   |   Augsburg

RH raumhoch

27.53 m²
16.25 m²
10.89 m²

8.12 m²

1.96 m²
1.47 m²

3.14 m²

9.54 m²

Whg. 15
78,90 m²

2.RWK
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HK

RH
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Diele
8.12 m²

Kind
10.89 m²

Wohnloft
27.53 m²

3.14 m²
Balkon zu 1/2

Wc
1.96 m²

Abst.
1.47 m²

Bad
9.54 m²

Schlafen
16.25 m²
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